
PROGRAM SEM KOD KURSUS NAMA KURSUS TARAF KREDIT NAMA PENSYARAH EMEL TEL

BBM5406 Analisis dan interprestasi Data Bahasa YW 3 (3+0) Dr. Zuraini binti Jusoh zurainijusoh@upm.edu.my TIADA 

BBM5104 Linguistik Perbandingan dan Persejarahan YW 3 (3+0) Prof. Madya Dr. Norazlina binti Kiram noraz@upm.edu.my 03-9769 8722

BBM5101 Bahasa dan Alam Pemikiran Melayu ELF 3 (3+0) Prof. Madya Dr. Che Ibrahim bin Salleh cibrahim@upm.edu.my 03-9769 8748

BBM5103 Perancangan Bahasa Melayu ELF 3 (3+0) Prof. Madya Dr. Adi Yasran bin Abdul Aziz adi@upm.edu.my 03-9769 8761

3 FBK5989 Disertasi Penyelidikan YW 6 (6+0) Prof. Madya Dr. Arbaie bin Sujud arbaie@upm.edu.my 03-9769 6866/8662

PROGRAM SEM KOD KURSUS NAMA KURSUS TARAF KREDIT NAMA PENSYARAH EMEL TEL

KOM5215 Komunikasi Silang Budaya Lanjutan (SEMESTER 3 : GUNA KURIKULUM LAMA) ELF 3 (3+0) Prof. Madya Dr. Nor Azura bin Adzharuddin zurh@upm.edu.my 03-9769 8768

KOM5327 Komunikasi Krisis ELF 3 (3+0) Prof. Madya Dr. Siti Zobidah binti Omar zobidah@upm.edu.my 03-9769 8797

KOM5315 Komunikasi Keorganisasian YW 3 (3+0) Prof. Madya Dr. Zulhamri bin Abdullah zulhamri@upm.edu.my 03-9769 8775 

KOM5321 Perhubungan Awam Lanjutan YW 3 (3+0) Dr. Nurul 'Ain binti Mohd Hasan namh@upm.edu.my 03-9769 8323

4 FBK5989 /KOM5989 Disertasi ELF 3 (3+0) Dr. Hani Salwah binti Yaakup hanisalwah@upm.edu.my 03-9769 8717

PROGRAM SEM KOD KURSUS NAMA KURSUS TARAF KREDIT NAMA PENSYARAH EMEL TEL

DCE5110 Teori dan Amalan Pembangunan Sumber Manusia YW 3 (3+0) Prof. Madya Dr. Siti Rabaah Hamzah srh@upm.edu.my 03-97698239

DCE5232 Penilaian Latihan ELF 3 (3+0) Prof. Madya Dr. Ismi Arif Ismail ismi@upm.edu.my 03-97698232

DCE5633 Pengurusan Konflik ELF 3 (3+0) Dr. Mohd Mursyid Arshad m_mursyid@upm.edu.my 03-97697902

DCE5900 Kaedah Penyelidikan YW 1 (0+1) Prof. Madya Dr. Roziah Mohd Rasdi roziah_m@upm.edu.my 03-97697922

DCE5934 Seminar Cadangan Penyelidikan Pendidikan YW 3 (3+0) Prof. Madya Dr. Nor Wahiza Abdul Wahat wahiza@upm.edu.my 03-97698244

DCE5988 Disertasi YW 6 (0+6) Prof. Madya Dr. Nor Wahiza Abdul Wahat wahiza@upm.edu.my 03-97698244

PROGRAM SEM KOD KURSUS NAMA KURSUS TARAF KREDIT NAMA PENSYARAH EMEL TEL

LHE5202 Penaksiran dalam Pendidikan Bahasa Melayu YW 3 (3+0) Dr. Fadzilah Abdul Rahman dzila@upm.edu.my 03-97698227

LHE5209 Perkembangan Kurikulum Bahasa Melayu YW 3 (3+0) Dr. Azhar Md. Sabil azhar.sabil@upm.edu.my 03-97697925

ERS5977 Seminar Cadangan Penyelidikan Pendidikan YW 1 (1+0) Dr. Marzni Mohamad Mokhtar marzni@upm.edu.my 03-97698554

ERS5900 Kaedah Penyelidikan dalam Pendidikan YW 3 (3+0) Dr. Shamsudin Othman s_shamsudin@upm.edu.my  03-97698204

LHE5241 Linguistik Terapan dalam Pendidikan Bahasa Melayu ELF 3 (3+0) Dr. Rozita @ Radhiah Said radhiahrozita@upm.edu.my 03-97697910

PROGRAM SEM KOD KURSUS NAMA KURSUS TARAF KREDIT NAMA PENSYARAH EMEL TEL

EAD5001 Hubungan Kemanusiaan dalam Pendidikan  YW 3 (3+0) Dr. Suhaida Abd. Kadir suhaida@upm.edu.my 03-97698140

EAD5004 Pentadbiran Institusi Pendidikan YW 3 (3+0) Prof. Madya Dr. Soaib Asimiran soaib@upm.edu.my 03-97698139

ERS5950 Statistik Pendidikan YW 3 (3+0) Datin Rosnani Jusoh rj@upm.edu.my 03-97698138

EAD5900 Internship dalam Pentadbiran Pendidikan YW 3 (3+0) Datin Rosnani Jusoh rj@upm.edu.my 03-97698138

ERS5988 Disertasi YW 6 Datin Rosnani Jusoh rj@upm.edu.my 03-97698138

CADANGAN PENAWARAN KURSUS PROGRAM MASTER 
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